индикаторах интеграции, эффектах участия Республики Армения и Кыргызской Республики в 

Евразийском экономическом союзе, а также достижении Целей устойчивого развития ООН в 

регионе Евразийского экономического союза (далее - Работы). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 3 998 000 (три миллиона девятьсот 

девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской